
Протокол №4 
заседания Наблюдательного совета 

МАУДО «Городской дворец творчества детей и молодежи №1»

от «29» декабря 2021г.

ПРИСУТСТВУЮТ:
1. Золотарева Л.В. -  заместитель начальника управления образования и по 

делам молодежи, начальник общего образования Исполнительного комитета;
2. Гиззатуллин А.А. -  начальник отдела аренды земли управления 

земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета;
3. Завьялова Т.В. -  индивидуальный предприниматель;
4. Ильченко С.А. -  юрисконсульт ГУЗ «Набережночелнинский 

психоневрологический диспансер»;
5. Шамсутдинова Л.Х. -  директор ООО «Унгчык»;
6. Соловьев Ю.А. -  юрисконсульт МАУДО «ГДТДиМ №1»;
7. Шарипова Н.Н. -  заведующая отделом кадров МАУДО «ГДТДиМ №1».

НА ЗАСЕДАНИИ ПРИСУТСТВУЕТ БЕЗ ПРАВА СОВЕЩАТЕЛЬНОГО 
ГОЛОСА:

1. Певгова Т.А. - директор МАУДО «ГДТДиМ №1».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение отчета о выполнении муниципального задания

Исполнительного комитета г. Набережные Челны МАУДО «ГДТДиМ №1» за 
2021 год.

ЗАСЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу заслушали директора МАУДО «ГДТДиМ №1»

Певгову Т.А. с отчетом о выполнении муниципального задания
Исполнительного комитета г. Набережные Челны МАУДО «ГДТДиМ №1» за 
2021 год.

Отчет по выполнению муниципального задания (задания учредителя) 
МАУДО «Городской дворец творчества детей и молодежи №1»

за 2021 год
№
п/п

наименование показателя единица
измерения

значение, утвержденное 
в муниципальном задании на 

отчетный финансовый год

фактическое значение за 
отчетный финансовый 

год

характеристика 
причин отклонения 
от запланированных 

значений

1. Выполнение учебных программ % 100

оо

-

2 .

Доля детей, осваивающих 
дополнительн ые 

общеобразовательные 
о б ш е п я зв и в я и м п и е  программы В 0 0

% 100 100



/

3.

Доля детей, ставших победителями 
и призерами всероссийских и 
международных мероприятий 

(очная форма):
- социально-гуманитрная 

- естественнонаучная
- техническая

- туристско-краеведческая
- физкультурно-спортивная

- художест венная

%

12,1

0,1
4.0 
0,5 
0,5
4.0
3.0

64,4

0,3
11,9
0,3
2.3
9.4 

40,2
Доля родителей

(законных представителей),
4. удовлетворенных условиями и % 100 100

качеством предоставляемой
образовательной услуги

Доля обоснованных жалоб
5. получателей государственной % 0 0

услуги

РЕШИЛИ:
1. Работу МАУДО «ГДТДиМ № 1» по выполнению муниципального

задания Исполнительного комитета г. Набережные Челны за 2021 год считать 
удовлетворительной.
Голосовали: «за» - 7 человека, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0

Л.В. Золотарева 

Н.Н. Шарипова

- W

человек.

Председатель 

Секретарь


