

**Протокол №4
заседания Наблюдательного совета
МАУДО «Городской дворец творчества детей и молодежи №1»**

от «29» декабря 2021г.

ПРИСУТСТВУЮТ:

1. Золотарева Л.В. – заместитель начальника управления образования и по делам молодежи, начальник общего образования Исполнительного комитета;
2. Гиззатуллин А.А. – начальник отдела аренды земли управления земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета;
3. Завьялова Т.В. – индивидуальный предприниматель;
4. Ильченко С.А. – юрисконсульт ГУЗ «Набережночелнинский психоневрологический диспансер»;
5. Шамсутдинова Л.Х. – директор ООО «Унгчык»;
6. Соловьев Ю.А. – юрисконсульт МАУДО «ГДТДиМ №1»;
7. Шарипова Н.Н. – заведующая отделом кадров МАУДО «ГДТДиМ №1».

НА ЗАСЕДАНИИ ПРИСУТСТВУЕТ БЕЗ ПРАВА СОВЕЩАТЕЛЬНОГО ГОЛОСА:

1. Певгова Т.А. - директор МАУДО «ГДТДиМ №1».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение отчета о выполнении муниципального задания Исполнительного комитета г. Набережные Челны МАУДО «ГДТДиМ №1» за 2021 год.

ЗАСЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу заслушали директора МАУДО «ГДТДиМ №1» Певгову Т.А. с отчетом о выполнении муниципального задания Исполнительного комитета г. Набережные Челны МАУДО «ГДТДиМ №1» за 2021 год.

**Отчет по выполнению муниципального задания (задания учредителя)
МАУДО «Городской дворец творчества детей и молодежи №1»
за 2021 год**

№ п/п	наименование показателя	единица измерения	значение, утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год	фактическое значение за отчетный финансовый год	характеристика причин отклонения от запланированных значений
1.	Выполнение учебных программ	%	100	100	-
2.	Доля детей, осваивающих дополнительные общеобразовательные обще развивающие программы в ОО	%	100	100	

	Доля детей, ставших победителями и призерами всероссийских и международных мероприятий (очная форма):		12,1	64,4	
3.	- социально-гуманитарная	%	0,1	0,3	
	- естественнонаучная		4,0	11,9	
	- техническая		0,5	0,3	
	- туристско-краеведческая		0,5	2,3	
	- физкультурно-спортивная		4,0	9,4	
	- художественная		3,0	40,2	
4.	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги	%	100	100	
5.	Доля обоснованных жалоб получателей государственной услуги	%	0	0	

РЕШИЛИ:

1. Работу МАУДО «ГДТДиМ №1» по выполнению муниципального задания Исполнительного комитета г. Набережные Челны за 2021 год считать удовлетворительной.

Голосовали: «за» - 7 человека, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

Председатель

Л.В. Золотарева

Секретарь

Н.Н. Шарипова